EDITAL Nº 25 CCEI, 20 DE DEZEMBRO DE 2018

Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CEILÂNDIA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA - IFB, Professor
TARCÍSIO ARAÚJO KUHN RIBEIRO, nomeado pela Portaria nº48, de 16 de
janeiro de 2014, publicada no Diário Oficial da União em 17 de janeiro de 2014,
no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna pública a retificação do
cronograma do edital nº 25 CCEI, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2018.

Onde se lê:

5.4.9. O sorteio do tema para a prova de desempenho didático ocorrerá no
campus Ceilândia no dia 07 de janeiro de 2019 às 10h. Será sorteado apenas
um tema, comum para todos os candidatos.

Leia-se:

5.4.9. O sorteio do tema para a prova de desempenho didático ocorrerá no
campus Ceilândia no dia 07 de janeiro de 2019 às 08h. Será sorteado apenas
um tema, comum para todos os candidatos.

publicação autorizada
TARCÍSIO ARAÚJO KUHN RIBEIRO

Diretor-Geral do Campus Ceilândia

Portaria nº 48, de 16 de janeiro de 2014